
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/11/2022 
Edição nº 200 Ano XI 

  

 

 

 

 

Sumário 

 

AVISO DE LICITAÇÃO ........................................................................................................... 2 

ERRATA ............................................................................................................................... 2 

EXTRATOS ........................................................................................................................... 3 

PORTARIAS ......................................................................................................................... 5 

DECRETO ........................................................................................................................... 12 

 
   

  

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/11/2022 
Edição nº 200 Ano XI 

  

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE- PR 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO Nº 65/2022 

ELETRÔNICO – COMPRASNET 

UASG: 987561 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para contratação de empresa especializada do ramo, para confecção de uniforme 

escolar composto por camiseta manga curta, bermuda, shorts-saia, jaqueta, calça e tênis, para os alunos das unidades de 

Ensino Infantil e de Ensino Fundamental do Município de Formosa do Oeste – PR. DATA DE ABERTURA: 21/11/22, às 

09:00 horas. VALOR MÁXIMO: R$ 482.332,60, (quatrocentos e oitenta e dois mil trezentos e trinta e dois reais e sessenta 

centavos). 

 

Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba Licitações. Para mais informações: 

Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira. 

Telefone 44 3526 1122, e-mail: licitacao@formosadooeste.pr.gov.br. 

 

ERRATA 
 

ERRATA 
 

A Portaria nº 611/2022 do Executivo Municipal de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, publicado 

na edição nº 199 ano XI,na página 03, de 01/11/2022, no jornal “Diário Oficial” órgão oficial do 

Município, onde se lê:  

Portaria n° 611 

Leia-se 

Portaria n° 610 

Formosa do Oeste, 03 de Novembro de 2022. 
 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C



3 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/11/2022 
Edição nº 200 Ano XI 

  

 

 

EXTRATOS 

 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 62/2022 DATA: 01/11/22 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: FANCAR DETROIT LTDA 

OBJETO: Aquisição de Veículo para Transporte de Passageiro sendo: Lote 1 - 01 

(UM) VEÍCULO TIPO VAN Teto Alto (TA) Fabricação/Modelo 2022/2022 (nova, 

zero km), capacidade de transporte passageiros 16 (15+1), potência mínima de 125 

CV e demais características técnicas constantes do MODELO 07 

VALOR: 278.000,00 (duzentos e setenta e oito mil reais) 

DATA DE INICIO: 01/11/22  

VALIDADE ATÉ: 29/04/23 

PROCESSO Nº 161/2022  

MODALIDADE: Nº 58/2022 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

CAT. 

ECONÔMICA 
DESPESA 

FONTE DE 

RECURSO 
FUNÇÃO 

SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE 

449052520000 2462 180 4 122 1050 1 0 2 

449052520000 2463   4 122 1050 1 0 2 

 

ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO D.DE AGUIAR – Prefeito 

HENRIQUE CECCARELLI GOMES DIAS – Assinante do contrato 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C



4 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/11/2022 
Edição nº 200 Ano XI 

  

 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO 

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS 

EDITAL PSS Nº 01/2022 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 30/2022 

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste - Pr 

CONTRATADO: Silvana da Silva 

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação para o exercício do cargo Auxiliar 

de Serviços Gerais (Pss) 

DA VIGENCIA: De 03 de novembro de 2022 a 03 de novembro de 2023 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.1.90.11.00.03.05.08.244.1200.6.049- Man. da Proteção Social 

Básica.  

REMUNERAÇÃO: R$ 1.470,82 (um mil, quatrocentos e setenta reais e oitenta e dois centavos) 

mais 10% de adicional insalubridade  

 

 Formosa do Oeste, Pr 03 de novembro de 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C



5 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/11/2022 
Edição nº 200 Ano XI 

  

 

 

PORTARIAS 
 

PORTARIA   Nº 614/2022 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e considerando de interesse da Administração e 

Requerimento do Servidor protocolado sob o nº 1337/2022 

                                                 R 

              E 

                      S 

                            O 

               L 

                       V 

                                                                          E 

    

                                Art. 1º - CONCEDER ao servidor público Municipal Senhor, 

Jose Carlos Franzão, ocupante do Cargo de provimento em comissão de Secretario de Infra - 

Estrutura, suas férias regulamentares, referente ao período de 15/07/2021 a 15/07/2022 a serem 

usufruídas a partir do dia 03/11/2022 á 02/12/2022 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de      sua 

publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.  

                                               

                            

      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

                  Paço Municipal,03 de novembro de 2022.  

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C



6 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/11/2022 
Edição nº 200 Ano XI 

  

 

 

 

PORTARIA   Nº 613/2022 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e considerando de interesse da Administração e 

Requerimento do Servidor protocolado sob o nº 1856/2022 

R 

              E 

                      S 

                            O 

               L 

                       V 

                                                                          E 

      

                                Art. 1º - CONCEDER a servidora pública Municipal Senhora 

Maria do Rosario Soares, ocupante do Cargo efetivo de zeladora, suas férias regulamentares, 

referente ao período de 20/08/2021 a 20/08/2022 a serem usufruídas a partir do dia 01/11/2022 

á 30/11/2022 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de      sua 

publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.  

 

      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

 

                  Paço Municipal,03 de novembro de 2022.  

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C



7 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/11/2022 
Edição nº 200 Ano XI 

  

 

 

PORTARIA   Nº 611/2022 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e com base na Lei Ordinária Municipal nº. 928 

de 11 de dezembro de 2019.  

 

CONSIDERANDO a necessidade o deslocamento por parte do 

Farmacêutico ROBERTSON CAMILO FERNANDES até a 

cidade de Foz do Iguaçu/PR motivo aprimorar conhecimentos nas 

novas técnicas de atendimento e formulação de medicamentos 

novos no mercado. 

 

RESOLVE: 

                                                 

                                I – Com base no artigo 7º, parágrafo 1° da Lei Ordinária 

Municipal nº 928 de 11 de dezembro de 2019, e suas alterações fica concedido ao servidor 

ROBERTSON CAMILO FERNANDES ocupante do cargo de Farmacêutico 03 (três diária) 

referente o deslocamento para a cidade de Foz do Iguaçu/PR motivo aprimorar conhecimentos 

nas novas técnicas de atendimento e formulação de medicamentos novos no mercado, no 

período de 10/11/2022 a 12/11/2022.  

 

      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

 

 

                  Paço Municipal, 03 de Novembro de 2022.  

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C



8 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/11/2022 
Edição nº 200 Ano XI 

  

 

 

PORTARIA   Nº 616/2022 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e com base na Lei Ordinária Municipal nº. 928 

de 11 de dezembro de 2019.  

 

CONSIDERANDO a necessidade o deslocamento por parte do 

Motorista Claudio Aparecido de Assis até a cidade de 

Cascavel/PR, motivo transporte de Universitários. 

RESOLVE: 

                                                 

                                I – Com base no artigo 7º, Parágrafo 2° da Lei Ordinária 

Municipal nº 928 de 11 de dezembro de 2019 fica concedido ao servidor Claudio Aparecido 

de Assis ocupante de cargo efetivo de Motorista 03 (três diárias) referente o deslocamento para 

a cidade de Cascavel – PR motivo transporte de Universitários, no período de 16/11/2022 a 

18/11/2022. 

 

      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

 

 

                  Paço Municipal, 03 de Novembro de 2022.  

 

 

 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C



9 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/11/2022 
Edição nº 200 Ano XI 

  

 

 

 

PORTARIA  Nº 617 /2022 

 

SÚMULA: Nomeia Funcionários a exercer Cargo Temporário 

por prazo determinado e dá outras providências. 

 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar. Prefeito do Município de 

Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Processo Seletivo Simplificado-PSS nº 

001/2022 aberto pelo Edital PSS n° 01/2022 de 27/05/2022 e 

homologado pelo Edital nº 06 /2022 de 11/07/2022. 

  R E S O L V E 

 

                                   Art. 1º - NOMEAR  em cargo temporário por prazo determinado, 

visto haver sido habilitado em  Processo Seletivo Simplificado-PSS nº 001/2022, o abaixo 

relacionados a exercer o Cargo temporário por prazo determinado  de Auxiliar de Serviços 

Gerais (PSS) , a partir do dia 03/11/2022, nos termos da Lei Complementar Municipal n° 

036/2018 de 25/04/2018 e seus anexos (Dispõe sobre a contratação Temporária de pessoal por 

tempo determinado, para atender necessidade temporária.) e suas alterações e Lei 

Complementar Municipal nº 013/2012 de 19/04/2012 (Regime Jurídico do Servidores 

Municipais) e suas alterações.  

  

Nome CPF 

Silvana da Silva 026.230.339-60 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

ficando revogadas as disposições em contrário.  

 

    REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

   Paço Municipal, aos 03 de novembro de 2022. 

   Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

     Prefeito Municipal 

  

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C



10 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/11/2022 
Edição nº 200 Ano XI 

  

 

 

PORTARIA Nº  615/2022  

 

SÚMULA: Concede Licença Especial por Assiduidade a Servidores 

ocupante de cargo efetivo e das outras providências. 

 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar, Prefeito do Município de Formosa 

do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com 

fundamento no Art. 108 da Lei Complementar nº 13 (dispõe sobre o 

Regime Jurídico dos Servidores Públicos de Formosa do Oeste) e 

requerimento protocolados do servidor sob o nº 1778/2022  

 

R E S O L V E 

 

                        Art. 1º - Fica pela presente Portaria concedido ao servidor Público 

Municipal abaixo relacionado Licença Especial por assiduidade de 03 meses, a serem 

usufruídas a partir do dia 03/11/2022 á 03/02/2023. 

                                   . 

 

Nome do Servidor Cargo Período aquisitivo 

Daiana Rissato Ribeiro Nutricionista 05/03/2017 a 05/03/2022 

  

 

                                   Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

                                  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

                                   Paço Municipal 03 de novembro de 2022. 

                                    Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

Prefeito Municipal 

 

  

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C



11 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/11/2022 
Edição nº 200 Ano XI 

  

 

 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C



12 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/11/2022 
Edição nº 200 Ano XI 

  

 

 

DECRETO 

 

 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C



13 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/11/2022 
Edição nº 200 Ano XI 

  

 

 

 

DECRETO Nº 223/2022 

 
 

Súmula: Homologa Julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe 

de Apoio, sobre o Processo Licitatório nº 164/2022, 

Modalidade Pregão Eletrônico n° 60/2022, dando outras 

providências. 

 

PREFEITO MUNICIPAL, DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO 

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando a Adjudicação e 

Ata emitida pelo Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio designados pelo Decreto 

nº 158/2022 e, considerando o Parecer emitido pela Assessoria Jurídica. 
 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro, 

sobre o Processo Licitatório nº 164/2022, na modalidade Pregão Eletrônico nº 60/2022 que tem por 

objeto a Contratação de empresa para confecção e entrega de Bolsas e Mochilas para as Secretarias: 

Educação e Cultura e Saúde de Formosa do Oeste - PR. 

  

                                            Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da referida licitação em favor do(s) 

proponente(s): 

  

PROPONENTE VALOR TOTAL 

MALTA INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA 2.422,75 

L DOS SANTOS FERNANDES 12.968,00 
 

Total da aquisição 15.390,75 

Tudo conforme o constante da ata de julgamento acostada ao referido processo. 

  

 Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os participantes da licitação 

supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto. 

 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Paço Municipal, Quinta-Feira, 03 de novembro de 2022 

 

(assinado digitalmente) 
Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

08
-7

15
7-

73
75

-4
21

C



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4A08-7157-7375-421C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 03/11/2022 17:03:48 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/4A08-7157-7375-421C

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/4A08-7157-7375-421C

